令和５年２月２４日

当該園長・保護者様

野々市市立館野小学校

校長 河本 隆明

１ 年 担 任 一 同

「年長さんを迎える会」実施要項

令和５年度１年生としてご入学予定の年長さんを小学校に招く「年長さんを迎える会」

を下記の通り行います。この機会を通して学校に親しみを感じ、入学に期待を持っていた

だければと思っております。

記

１．日時 令和５年２月２８日（火）１０時００分～１１時００分

２．場所 館野小学校 体育館

３．対象 令和５年度本校入学予定のお子さん(年長さん)

４．予定 ９：４５～ ９：５５ 受付

１０：００～１１：００ １年生と年長さんとの交流

５．お願い

・体育館玄関からお入りください。

（玄関にブルーシートを引いて、外履きを置く場所を設けます）

・内履きズックの用意と温かい服装での来校を願います。

・発熱等、風邪症状がある場合は出席を見合わせて下さい。

・駐車場は校門入って左に一部確保しております。

６．欠席連絡について

‥‥‥‥‥‥‥‥‥・押野保育園、ヴィテン SMC こども園のお子さん 園へ連絡願います。

‥‥‥‥‥・上記以外の園のお子さん 当日朝９時までに学校へ直接連絡願います。

館野小学校 TEL ０７６－２４８－０６２２

７．中止について

・感染症拡大の状況等により、当日朝中止となる場合もあります。中止の場合は

９時頃連絡をいたします。また、館野小 HPでもご確認願います。